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Kaupunginhallituksen 5.3.1990 hyväksymän Vantaan kaupungin vammaisneuvoston 
toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus nimeää neuvostoon edustajat: 4 vammaisjärjestöjä 
edustavaa jäsentä, 3 vammaisia tai heidän omaisiaan edustavaa jäsentä ja 4 kaupungin edustajaa. 
Puheenjohtaja nimetään järjestöjen ja varapuheenjohtaja kaupungin edustajista.

Vantaan vammaisneuvoston koolle kutsumassa vammaisjärjestöjen yhteistyö- ja 
neuvottelukokouksessa 21.11.2014 on tehty esitykset vammaisjärjestöjä sekä vammaisia ja heidän 
omaisiaan edustaviksi jäseniksi toimikaudelle 2015–2016.

Esitys on asian liitteenä. Lisäksi toimialat ovat tehneet esityksensä edustajistaan.

Kaupunginhallitus 2.3.2015 § 6

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) nimetä vammaisneuvostoon toimikaudeksi 2015–2016 seuraavat henkilöt:

Vammaisjärjestöjen edustajat 

Jäsenet: Henkilökohtaiset varajäsenet:

Helsingin ja Uudenmaan MS-yhdistys ry Suomen Poliohuolto ry, Suomen Polioliitto
Kari Ali-Yrkkö Markku Huostila

Vantaan Uniyhdistys ry Vantaan Kuurot – Vanda Döva ry
Pentti Fri Ritva Engblom

Uudenmaan Lihastautiyhdistys Vantaan Reumayhdistys ry
Olof Ekblom Helena Forssell

Pääkaupunkiseudun Glaukoomayhdistys ry Vantaan Invalidit ry
Marja Kalvia Teijo Kakko

Vammaisten ja heidän omaistensa edustajat

Jäsenet: Henkilökohtaiset varajäsenet:

Vantaan Hengitysyhdistys ry Pääkaupunkiseudun diabetesyhdistys ry
Anneli Korhonen Kari Natunen

Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry Suomen MG-yhdistys ry
Kristiina Mäkelä Pirjo Ylimäki

Vantaan Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet Kuulovammaisten lasten tuki - KLTry
Merja Saksanen Maarit Widberg-Palo

Kaupungin toimialojen edustajat

Jäsenet: Henkilökohtaiset varajäsenet:

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Vanhus- ja vammaispalvelut Vanhus- ja vammaispalvelut 
Armi Rintala Timo Aronkytö
Vammaispalvelujen päällikkö Terveyspalvelujen johtaja 



Sivistystoimen toimiala Sivistystoimen toimiala
Anne Pakarinen Jenni Johansson
Erityisliikunnan suunnittelija Erityisliikunnan koordinaattori

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala
Rakennusvalvonta Tilakeskus
Matti Karjanoja Arja Lukin
Kaupunginarkkitehti Lupa-arkkitehti
Konserni- ja asukaspalvelut Vapaa-ajan ja asukaspalvelujen toimiala
Kuntalaispalvelut
Leea Halmén Markus Vähä-Piikkiö
Suunnittelija Aluepalvelupäällikkö

Sihteeri: Sosiaali- ja terveystoimi/ Vanhus- ja vammaispalvelut/ Vammaispalvelut Anne Kvist
b) nimetä vammaisneuvoston puheenjohtajaksi Kari Ali-Yrkkö ja varapuheenjohtajaksi Armi 

Rintala, ja
c) todeta, että sekä vammaisjärjestöjä että vammaisia ja heidän omaisiaan edustavilla 

varajäsenillä on täysivaltainen oikeus osallistua kokouksiin. 

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Ehdotus vammaisneuvoston kokoonpanoksi 12.12.2014

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

Muutoksenhakuohje: 1. oikaisuvaatimus

Lisätiedot: apulaiskaupunginjohtaja Jukka T. Salminen, puh. 09 8392 2800
koordinaattori Anne Kvist, puh. 050 304 2907
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


